
Таблица № 7

Дата

проверки

1

17.05.2023

05.06.2023-

07.06.2023

25.08.2023- 

31.08.2023

22.11.2023-

05.12.2023 Роспотребнадзор выездная внеплановая проверка 

1. Обеспечить условия  для хранения фруктов с 

соблюдением температурного режима, 

заявленного производителем фруктов.,                

2. приобрести посуду для приготовления 

первых и вторых блюд выполненную из 

нержавеющей стали

срок исполнения до 01.09.2024 года

 ГУ МЧС России по Нижегородской 

области ОНД и ПР по 

Воскресенскому району профилактический визит

нарушений не выявлено

 ГУ МЧС России по Нижегородской 

области ОНД и ПР по 

Воскресенскому району профилактический визит

нарушений не выявлено

2 3 4 5

профилактический визит

нарушения устранены , сумма затраченных 

средств 145938,00 рублейРоспотребнадзор

1.оборудовать туалеты  для мальчиков и 

девочек расположенные на 2 и 3 этажах 

учреждения туалетными кабинками с дверями                                                        

2.обеспечить подводку горячей воды через 

сместители к раковинам для мытья рук в 

учебных кабинетах для обучающихся 1-4 

классов                                                                           

3. приобрести и заменить два 

производственных стола, преднахначенных для 

обработки пищевых продуктов на пищеблоке                                                                   

Сведения о результатах  государственного (муниципального)  контроля МОУ Воскресенская СШ 2023 год

Наименование контрольного 

органа
Тема проверки Результаты проверки

Меры по результатам

проверки
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